
Nevzali Vám dítě do mateřské školky?

Chcete se vrátit na částečný úvazek do práce a nemáte hlídání?

Máme pro Vás řešení.

N O V É   J E S L E

Dětské centrum ve Dvoře Králové nad Labem, R. A. Dvorského 1710, otevírá
nové oddělení pro děti od narození do nástupu do mateřské školky.

VAŠIM DĚTEM NABÍZÍME

� Příjemné prostředí a zázemí jesliček s krásnou a rozlehlou zahradou.

� Individuální přístup s ohledem na harmonický vývoj dítěte s možností využití
rehabilitace.

� Nabídka různých typů docházky s individuální cenou.

� Jedná se i o příležitostné hlídání dětí, kdy děti do 2 let věku mohou docházet
do jeslí 46 hodin v měsíci, aniž by rodiče přišli o rodičovský příspěvek. Po
dosažení 2 let věku není frekvence této služby limitována.

� Kvalifikované dětské zdravotní sestry, které zajišťují odborný dohled a plně se
dětem věnují. Denní program v jeslích představuje sled činností, které vychází
z fyziologických potřeb dítěte s aspektem na maximální volnost a individuální
přístup.



� Samozřejmostí je zajišťování hodnotné stravy včetně pitného režimu,
dostatečný spánek, dodržování zásad zdravé výživy a posilování
obranyschopnosti dítěte pravidelným pobytem na čerstvém vzduchu.

Kapacita dětí omezena. 

Pro detailní informace volejte ve všední dny v době od 7:00 – 15:30 
na tel. č. 731 441 273 nebo 499 622 280.


